
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа №23 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

П Р И К А З 

24 августа 2023 г.                                                                            № 83/1-ОД 
г. Сызрань 

 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических 

работников СП «Детский сад № 70» ГБОУ ООШ № 23 г. 

 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Положением об аттестации педагогических 

работников ГБОУ ООШ № 23 г.Сызрани 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перспективный план прохождения аттестации педагогических 

работников СП «Детский сад № 70»  на 2023/2024 учебный год. 

2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 

старшего воспитателя Губину Елену Ивановну. 

3. Ответственному за аттестацию педагогических работников: 

- своевременно знакомить педагогов с документами по аттестации; 

- обеспечить методическое сопровождение при прохождении аттестации 

педагогов; 

- составить график проведения аттестации с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности; 

- разместить необходимую информацию по аттестации педагогических 

работников на сайте СП в разделе «Аттестация аттестации педагогических 

работников СП «Детский сад № 70»   

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего СП 

«Детский сад № 70» Гало Елену Викторовну. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 23          А.М.Мерс 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Подпись Дата 

Гало Е.В.   

Губина Е.И.   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 


	Министерство образования и науки Самарской области
	Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области
	основная общеобразовательная школа №23 города Сызрани
	городского округа Сызрань Самарской области
	П Р И К А З
	24 августа 2023 г.                                                                            № 83/1-ОД
	О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников СП «Детский сад № 70» ГБОУ ООШ № 23 г.
	в 2023-2024 учебном году


